РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»

КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ  РЕСУРСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___» ______________2022 г.

№ _______
Об утверждении Перечня муниципального
имущества городского округа
«Город Калининград», свободного
от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав физических лиц,
не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 03.12.2021 № 1787 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа «Город Калининград», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)»:
1. Внести в Перечень муниципального имущества городского округа «Город Калининград», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») (далее – муниципальное имущество, Перечень) сведения в отношении следующего муниципального имущества:
- за № 1 по пункту Перечня - нежилое помещение с кадастровым номером 39:15:132304:643, общей площадью 4,4 кв.м, реестровый номер 82209, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Калининград,                        ул. Черняховского, д. 30а, пом сектор № 4 из лит Б.
2. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа «Город Калининград», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») (приложение только в электронной форме).
3. Опубликовать утвержденный Перечень в газете «Гражданин» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения.

4. Разместить утвержденный Перечень на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в течение 5 рабочих дней со дня утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления имущественных отношений комитета                               Маштакова В.А.
и.о председателя  комитета

                    С.В. Румянцев
Михайлова Надежда Александровна
8 (4012) 92-32-27
Согласовано:

Начальник управления

имущественных отношений

В.А. Маштаков

Начальник отдела распоряжения

муниципальной собственностью

А.В. Шеремет
1.
Общий отдел  – 1 экз.

3.
Отдел распоряжения муниципальной собственностью – 1 экз.
Консультант
отдела распоряжения

муниципальной собственностью

                       Н.А. Михайлова